
                                                                                                          

 UCHWAŁA NRXXXIII/240/2010               

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia 26 lutego 2010 r. 

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 

2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.1),  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-

237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) ,  w związku z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241)  uchwala się  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/230/2009 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2010 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu na kwotę 14 237 591,00 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  12 474 621,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1 762 970,00 zł, 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 

2) w § 2 ust. 1  zmniejsza  się wydatki budżetu gminy na kwotę  22 488 244 ,00 zł,  

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 

3) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości     13 204 096,00 zł,  

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości  9 284 148,00 zł. 

5) w § 2 ust 2 pkt1 zmienia się limity wydatków na wieloletnie  programy 

inwestycyjne w latach 2010-2012 / zgodnie załącznikiem nr 3/ i zadania 

inwestycyjne w2010r  /zgodnie z załącznikiem nr 4/ 

6) w § 7 pkt 2 finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy kwocie 

 8250 653,00 zł, w tym:  

 wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

 z  budżetu Unii Europejskiej w kwocie   3 473 604,00 zł 

7) w § 10 pkt 1 lit. b sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości   

 8 250 653,00 zł, w tym:  

 wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

 z  budżetu Unii Europejskiej w kwocie   3 473 604,00 zł 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

                                                
1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
   

 

     Dochody 
Zmniejsza się  plan dochodów z tytułu:  

-  sprzedaży gruntów gminnych o kwotę 50 000 zł.  

 

 

Wydatki 

 
Dz. 600 Transport i łączność – zwiększa się wydatki na zakup usług  na odśnieżanie dróg 

gminnych  o kwotę 87 675 zł. 

 

Dz. 900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska – zmniejsza  się plan wydatków na 

urządzenie parku w Dąbrowie Biskupiej o   kwotę  147 675  zł. Zadanie to przenosi się do 

działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w wysokości 386 075 zł.  

 Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – wprowadza się plan wydatków na 

urządzenie parku w Dąbrowie Biskupiej w kwocie  386 075 zł oraz plan  wydatków na wykup 

gruntu pod plac zabaw i altanę przy boisku w Parchankach w wysokości 10 000 zł . 

 



Strona 1 z 1

D O C H O D Y                                                                                               Zał. nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 50 000,002 008 200,00 1 958 200,00

01095 Pozostała działalność - 50 000,00 1 239 200,001 289 200,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 289 200,00 - 50 000,00 1 239 200,00

14 287 591,00 14 237 591,00- 50 000,00Razem:



Strona 1 z 1

W Y D A T K I                                                                               Zal. Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 87 675,001 639 297,00 1 726 972,00

60016 Drogi publiczne gminne 87 675,00 1 716 972,001 629 297,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 7 675,00 9 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 752,00 80 000,00 119 752,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 533 750,001 152 350,00 618 600,00

90095 Pozostała działalność - 533 750,00 163 600,00697 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 750,00 - 533 750,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 396 075,00757 404,00 1 153 479,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 396 075,00 911 031,00514 956,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 160,00 396 075,00 677 235,00

22 538 244,00 22 488 244,00- 50 000,00Razem:



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2013                           Załącznik  nr 3 
.    Nazwa zadania  łączne   Planowa- ne 

wydatki 
     

l

p

. 

Dzi

ał 

Rozdz

. 
§ Inwestycyjnego 

i okres realizacji 

koszty  

finansowe 

rok 

budżetowy 

 z tego źródła finan sowania    

      2010 

(8+9+10+11) 

Dochody 

 własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł  

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

2011 r. 
 
2012r. 

 

2013 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1

. 

010 01010 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

6058 

 

 

 

 

 

 

 

 

1)Budowa oczyszczalni 

grupowych dla Gminy 

Dąbrowa Biskupia oraz 

przebudowa linii do 

odwadniania osadów gminnej 

oczyszczalni ścieków 

komunalnych . 

 

2) Budowa  rurociągu 

wodnego łączącego wsie 

Radojewice i Niemojewo ze 

stacją uzdatniania wody w 

Parchaniu oraz opracowanie 

projektu modernizacji stacji 

uzdatniania wody w Parchaniu 

i zakup i montaż 

odmanganiaczy 

3) Opracowanie projektu na 

budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków  

4) Budowa oczyszczalni 

przydomowych w Parchaniu 

oraz przy budynkach 

gminnych 

 

 

 

2 026 765,47 

z tego 

sfinansowano 

w 2009 r. 

23 400,00 zł  

 

 

1 300.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 70 000,00 

 

 

  1 530 000,00 

 

 

 

 

 

 

2 003 366,00 
 
 

 

 
 

 

 
 

1 300 000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

70 000,00 
 
 

1 530 000,00 
 

 

 

 

 

190 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

733 532,00 

 

 

 

 

 

 

 

520 000,00 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

28 000,00 

 

 

 612 000,00 

  

1 079 834,00 

 

 

 

 

 

 

 

780 000,00 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

  42 000,00 

 

 

918 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



5) zakup urządzenia do 

odczytu stanu wodomierzy 

tzw. PSIONU 

6) Zakup ostrówka  

7) zakup ciągnika i wozu 

asenizacyjnego 

40 000,00 

 

 

   100 000,00 

     40 000,00 

40 000,00 

 

     

100 000,00 

40 000,00 

. 

 

2

. 

 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 
6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

Drogi i chodniki 
1) przebudowa drogi w 

Radojewicach  I i II kolonia 

 
2) Budowa dróg gminnych nr. 

150622 C, 150624 C, 150621 

C, 150623 C, stanowiących 

ulice: Spacerową, Budowlaną, 

Słoneczną i Leśną w 

Dąbrowie Biskupiej oraz 

opracowanie studium 

wykonalności i raportu z 

oceny wpływu na ochronę 

środowiska 

 

3) przebudowa drogi w 

Zagajewicach 

 

4) przebudowa drogi w 

Zagajewiczkach 

 

5)  przebudowa chodnika w 

Woli Stanomińskiej 

 

6) przebudowa chodnika w 

Brudni   

 

8)  budowa chodnika w 

Parchaniu 

 

 

 

 

 

1.000.000,00 

 

 

1.427 300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200.000,00 

 

     

      255.000,00 

 

   

105.561,33 

 

 

141.493,25 

  

 

200 000,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 427 300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 074,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

11 074,00 

 

     
 

 

 

 

 

 
1 427 300,00 

 
 

 
 

 

  
 

 

300.000,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

300.000,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200.000,00 

 

 

 

 

 

105.561,33 

 

 

 

 

 

 

200 000,00 

 

 

 

 
 

 

400.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

255 000,00 

 

 

 

 

 
141 493,25 

 

 

 

 

 

 

 



 

600 

 

60016 

 

6050 
 
9) Budowa chodnika w 

Ośniszczewie 

 

 

162.000,00 
 

75 463,00 

 

 

 

 

75 463,00 
 

 

 

 

 

  

 
600 

 

 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

 

 

600 

 

 

 

750 

 
 

60016 

 

 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

75023 

 

 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

6060 

 

 

 10) opracowanie projeku i 

przebudowa drogi w 

Niemojewie 

 

12) Przebudowa dróg w 

Przybysławiu 

 

13) Przebudowa dróg w 

Walentynowie 

 

 

14) Dofinansowanie 

przebudowy drogi powiatowej 

Modliborzyce- Gąski 

 

Zakup sprzętu 

komputerowego dla Urzędu 

Gminy 

   

 
    463.000,00 

 

 

 

                              

200.000,00 

 

 

200.000,00 

 

     

       

       10 000,00 

 

 

 

 

 

          10 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 000,00 

 

 

 

 

 

        10 000,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 000,00 

 

 

 

 

 

10 000,00 

  

 
 

  

 

463 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
   

200.000,00 

 
 

200.000,00 

3

. 

754 75412 6060 zakup samochodu bojowego 

dla OSP w Wonorzu 

40 000,00 40 000,00 40 000,00       

4

. 

801 80101 6050 1) wykonanie termoizolacji 

obiektów Zespołu Szkół w 

Dąbrowie Biskupiej 

2) Wykonanie dokumentacji 

na  rozbiórkę komina  w 

Zespole Szkół w Dąbrowie 

Biskupiej 

3) Wymiana posadzki w 

korytarzach szkoły, rozbiórka 

komina oraz zakup 

wyposażenia  do pracowni 

dydaktycznych 

2 000.000,00 

 

 

        12 000,00 

 

 

 

     300 000,00 

 

 

 

12 000,00 

 

 

 

12 000,00 

   2 000.000,00 
 

 

 
 

 

 

 

 

300 000,00 

  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

5 900 90095 6050 Przygotowanie terenów pod 

inwestycje 

200.000,00      100.000,00 100.000,00  

 

 

6 900 90095 6050 Zagospodarowanie i 

uporządkowanie parku 

wiejskiego w miejscowości 

Zagajewice 

20.000,00       20.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

7 900 90095 6050 1.Uporządkowanie i 

zagospodarowanie parku  

i stawów w miejscowości 

Radojewice 

 

150.000,00 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

    75.000,00 75 000,00 

 

 

8 921 92109 6050 

 

 

 

3. Urządzenie  parku 

wiejskiego i remont świetlicy 

wraz z utwardzeniem przy niej 

placu w Dąbrowie Biskupiej 

jako miejsc spotkań i 

integracji społeczności. 

 

 

639.074,05 

 

 

 

 

639.074,05 
 

289 074,05 

 
350 000,00 

 

 

    

 

9

. 

921 92109 6050 Utwardzenie kostką brukową  

terenu przed świetlicą wiejską 

w Przybysławiu  

 

12 000,00 

 

12 000,00 
 

12 000,00 
      

1

0 

921 92109 6050 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 

i placu zabaw w Zagajewicach 

 

 7 450,00 

 

7 450,00 
 

7 450,00 
      

1

1 

921 92109 6050 Utwardzenie kostką brukową 

terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Konarach  

 

8 710,00 

 

8 710,00 
 

8 710,00 
      

1

2 

921 92109 6050 Wykup gruntów w 

Parchankach  pod plac zabaw i 

altanę letnią 

10 000,00 10 000,00 10 000,00       

1

3 

921 92195 6050 Budowa altany letniej w 

Radojewicach 

10 476,00 10 476,00 10 476,00       

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1

4 
926 92601 6050 Budowa boisk sportowych w 

Dąbrowie Biskupiej „ Orlik 

2012” 

1 000 000,00 1 000 000,00 333 334,00 666 666,00      

1

5 

926 92695 6050 

6058 

 

Budowa placów zabaw we 

wsiach: Radojewice, Konary, 

Pieranie, Przybysław, 

Chróstowo, Chlewiska, 

Mleczkowo, Stanomin, 

Brudnia,.Nowy Dwór, 

Ośniszczewko, Ośniszczewo, 

Zagajewice, Parchanki 

550 000,00 550 000,00  220 000,00  330 000,00    

1
6 

 

 
 

 

926 92695 6058 

6059 

 Budowa boiska sportowego z 

zapleczem socjalnym w 

Dąbrowie Biskupiej 

 

543 320,54 
 

 

 

543 321,00 

  
219 551,00 

  

323 770,00 
   

1
7 

926 92695 6050 

6060 

 Dokończenie budowy i 

wyposażenia boisk wiejskich  

80 000,00 80 000,00 80 000,00       

 

 

 

 
1

8 
926 92695 6050 Budowa altany przy boisku  

wiejskim w Parchankach 

    9 376,00 9 376,00 9 376,00       

    Ogółem 15 050 127,63 9 284 147,05 1 033 494,05 4 777 049,00  3 473 604,00 3 418 463,00 1 076 024,33 1 271 493,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Zadania inwestycyjne w 2010 r.                                                  Załącznik  nr 4 

            Nazwa zadania  Łączne   planowane wydatki   jednostka 

Lp. Dział Rozdz. §         inwestycyjnego koszty rok            z   tego  źródła  finansowania organizacyjna 

     finansowe Budżetowy 
(8+9+10+11) 

Dochody  

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł* 

Srodki 

wymienione 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4                      5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 

6058 

 

 Budowa oczyszczalni grupowych dla 

Gminy Dąbrowa Biskupia oraz 

przebudowa linii do odwadniania osadów 

gminnej oczyszczalni ścieków 

komunalnych  

 

 

2 003 366,00 2 003 366,00 190 000,00 733 532,00  1 079 834,00 Urząd gminy 

 

2. 

 

010 

 

01010 

 

6050 

 

 

1) Budowa rurociągu wodnego łączącego 

wsie Radojewice i Niemojewo ze stacją 

uzdatniania wody w Parchaniu oraz  

opracowanie projektu modernizacji stacji 

uzdatniania wody w Prachaniu i zakup i 

montaż odmanganiaczy 

 2) opracowanie projektu i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków w 

Parchaniu  oraz przy budynkach 

gminnych. 

 

1 300 000,00 

 

 

1 600 000,00 

 
1 300 000,.00 

 

 

 

1 600 000,00 

  
520 000,00 

 

 

 

640 000,00 

  
780 000,00 

 

 

 

960 000,00 

Urząd gminy 

złożono wniosek 

o 

dofinansowanie. 

 

3. 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych nr 150622 C, 

150624 C, 150621 C 150623 C, 

stanowiących ulice: Spacerową, 

Budowlaną, Słoneczną, i Leśną w 

Dąbrowie Biskupiej oraz 

opracowanie studium wykonalności i 

raportu z oceny wpływu na ochronę 

środowiska 

 

 

1 427 300,00 1 427 300,00  1 427 300,00   urząd gminy 

4. 600 60014 6300 Dofinansowanie przebudowy drogi 

powiatowej Modliborzyce -Gąski 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd gminy 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

5. 600 60016 6050 Budowa chodnika w Osniszczewie 

( Fundusz Sołecki) 

11 074,00     11 074,00 11 074,00    Urząd Gminy 

 

 

6. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego  10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

 

7. 754 75412 6060 Zakup samochodu bojowego dla OSP 

Wonorze  

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

8. 801 80101 6050 Wykonanie dokumentacji na  

rozbiórkę komina  w Zespole Szkół w 

Dąbrowie Biskupiej 

12 000,00 12 000,00 12 000,00     

9. 921 92109 6050 

 

 

Urządzenie  parku wiejskiego i 

remont świetlicy wraz z 

utwardzeniem przy niej placu w 

Dąbrowie Biskupiej jako miejsc 

spotkań i integracji społeczności. 

639 074,05 639 074,05 289 074,05 350 000,00   Urząd Gminy 

10. 921 92109 6050 Utwardzenie kostką brukową terenu 

przed świetlicą wiejską w 

Przybysławiu ( Fundusz Sołecki) 

12 000,00 12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

11.  921  92109 6050 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej i 

placu zabaw  w Zagajewicach 

 ( Fundusz Sołecki) 

7 450,00 7 450,00 7 450,00    Urząd Gminy 

12. 921 92109 6050 Utwardzenie kostką brukową terenu 

przy świetlicy wiejskiej w Konarach 

 ( Fundusz Sołecki) 

8 710,00 8 710,00 8 710,00    Urząd Gminy 

13. 921 92195 6050 Budowa altany letniej w 

Radojewicach ( Fundusz Sołecki) 

10 476,00 10 476,00 10 476,00    Urząd Gminy 

14. 921 92109 6050 Wykup gruntów w Parchankach  pod 

plac zabaw i altanę letnią 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     

15. 926 92601 6050 Budowa boisk sportowych w 

Dąbrowie Biskupiej „ Orlik 2012”  

1 000 000,00 1 000 000,00 333 334,00 666 666,00   Urząd gminy 

 

16. 

 

926 

 

92695 

 

6050 

6058 

 

 

budowa  placów zabaw we wsiach: 

Radojewice, Konary, Pieranie, 

Przybysław, Chróstowo, Chlewiska, 

Mleczkowo, Stanomin, Brudnia, 

Nowy Dwór, Ośniszczewko, 

Ośniszczewo, Zagajewice, Parchanki 

 

   550 000,00 

 

   550 000,00 
 

  

 

220 000,00 
   

330 000,00 

Urząd Gminy 



17. 926  92695 6058 

6059 

 

6050 

6060 

1)Budowa boiska sportowego z 

zapleczem socjalnym w Dąbrowie 

Biskupiej 

2) dokończenie budowy i 

wyposażenia boisk wiejskich 

 

543 321,00 

 

 

     80 000,00 

 

543 321,00 

 

 

     80 000,00 

 

 

 

 

 80 000,00 

 

219 551,00 
  

323 770,00 

Urząd Gminy 

18. 926 92695 6050 Budowa altany przy boisku wiejskim 

w Parchankach ( Fundusz Sołecki) 

9 376,00 9 376,00 9 376,00    Urząd Gminy 

    Ogółem 9 284 147,05 9 284 147,05 1 033 494,05 4777 049,00  3 473 604,00  

 


